b) Podlasie: Podlaskie;
c) Ruś Czerwona: Ruskie z ziemią Chełmską,

Bełzkie;
d) Wołyń: Wołyńskie;
e) Podole: Podolskie;
f) Ukraina: Kijowskie, Bracławskie.

Traktaty gwałtu i przemocy rozpoczęte
w dniu 14(25) lipca r. 1772 doprowadziły
w r. 1795 do zupełnego skreślenia z mapy
politycznej Europy Państwa Polskiego, a pod
Drohiczynem n/Bugiem zetknęły się trzy pań
stwa zaborcze.

Zmiany w podziale obszaru Polski doko
nane w czasie trzech rozbiorów, oraz zaszłe
po utworzeniu Księstwa Warszawskiego w ro
ku 1807 i 1809, wreszcie wprowadzone na
kongresie wiedeńskim w r.